
             VÝPIS 

z 26. řádného zasedání ZO 
dne 04.12.2024 

________________________________________________ 

 

I. Schválená usnesení:  

•  č. 233/26/2024 – ověřovatele dnešního zápisu Mgr. Csorbová a Mgr. Hanušová 

•  č. 234/26/2024 – program dnešního 26. zasedání ZO 

•  č. 235/26/2024 – zápis z 25. zasedání ZO ze dne 13.11.2024 

•  č. 236/26/2024 – rozpočtová opatření č. 14/2024 včetně komentáře (příloha č. 1) 

•  č. 237/26/2024 – limit zaměstnanců na rok 2025 (příloha č. 2) 

•  č. 238/26/2024 – rozpočet obce Bukovany na rok 2025 (příloha č. 3) 

•  č. 239/26/2024 – střednědobý výhled rozpočtu obce Bukovany na rok 2027 (příloha č. 4) 

•  č. 240/26/2024 – rozpočet MŠ Bukovany na rok 2025 (příloha č. 5) 

•  č. 241/26/2024 – střednědobý výhled rozpočtu MŠ Bukovany na r. 2026 až 2027 (příloha č. 6) 

•  č. 242/26/2024 – rozpočet ZŠ Bukovany na rok 2025 (příloha č. 7) 

•  č. 243/26/2024 – střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Bukovany na r. 2026 až 2027 (příloha č. 8) 

•  č. 244/26/2024 – odsouhlasení nezbytných rozpočtových opatření v neomezeném rozsahu na straně 

      příjmů a výdajů na období 12/24 až 01/25 

•  č. 245/26/2024 – odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva od 01.01.2025: 

     Neuvolněný člen zastupitelstva  2.382,-Kč/měsíc 
 Předseda výboru nebo komise (člen ZO) 4.720,-Kč/měsíc 
 Předseda komise nečlen ZO   2.360,-Kč/měsíc 

Členové dalšího výboru, komise (člen ZO) 1.000,-Kč/měsíc 
 
Členové výborů a komisí – nečlenové ZO odměna vyplácena pololetně dle návrhů předsedů 
a odsouhlasení ZO. Náhradníci ZO budou probírat odměny ode složení slibu. 
 
Souhrn odměn max. 3 funkce – kumulace: 
Předseda výboru, komise +předseda výboru, komise + člen jiného výboru, komise 
nebo 
Předseda výboru, komise + člen jiného výboru, komise + člen jiného výboru, komise. 
Odměna náleží za každou funkci. 
 
Zastupitelstvo obce Bukovany v souladu se zněním zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích 
(obecní zřízení) a sdělení MVČR č. 295/2024 Sb., stanoví, že odměny za výkon funkce neuvolněného 
člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne 01.01.2025. 
 
V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce 
předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, člena komise bude odměna náležet ode dne zvolení 
do této funkce. 
 

 



 

•  č. 246/26/2024 – prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 ke Smlouvě na pronájem nebytových   

                            prostor na čp. 84 s parc. č. 249/4 o výměře 85 m2 na dobu 3 let 

•  č. 247/26/2024 – cenovou nabídku Martin Dulovec tesařské a stavební práce na rekonstrukci   

                            nebytových prostor na parc. č. 250, jehož součástí je stavba č.p. 84 ve výši  

                            226.566, -Kč (neplátce) 

•  č. 248/26/2024 – obecně závaznou vyhlášku (dále jen „OZV“), která zrušuje OZV č. 3/2018 

•  č. 249/26/2024 – cenovou nabídku fi. Petr Harbist, ul. Dlouhá, Karlovy Vary v ceně 53.888, -Kč   

                            (neplátce) na statické posouzení stromů v systému ADBIAN 

•  č. 250/26/2024 – veřejnoprávní smlouvu s Městskou knihovnou Sokolov ve výši 5.000, -Kč na nákup  

                            a zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků provozovatele knihovny  

                            (obce) a jejich distribuce v roce 2025 

 

II. ZO neschvaluje: 

•  cenovou nabídku fi. Stavební práce – zednictví Kučera (rekonstrukce nebytových prostor parc. č. 250, 

   jehož součástí je stavba čp. 84 

•  cenovou nabídku fi. Michal Pisár, zednické a malířské práce (rekonstrukce nebytových prostor parc. č. 

   250, jehož součástí je stavba čp. 84 

III. ZO revokuje: 

IV.  ZO ukládá: 

a) starostovi uzavřít s p. Helerem dodatek č. 2 ke Smlouvě na pronájem nebytových prostor na čp. 84,  

    parc. č. 249/4 o výměře 85 m2 na dobu 3 let za podmínek uvedených v záměru 

b) starostovi uzavřít smlouvu o dílo s fi. Martin Dulovec tesařské a stavební práce – na rekonstrukci      

nebytových prostor na parc. č. 250, jehož součástí je stavba č.p. 84 ve výši 226.566, -Kč neplátce 

                 

V. ZO projednalo, bere na vědomí, odkládá, pověřuje: 

a) kontrolu usnesení z 13.11.2024 
b) starostu obce k odsouhlasení nezbytných rozpočtových opatření v neomezeném rozsahu  
    na straně příjmů a výdajů na období 12/24 až 01/25 
c) program Valné hromady Sokolovská vodárenská, s.r.o. – souhlas se zápisem změny do OŘ, vodné  
    a stočné pro rok 2025 
d) pronájem obecního bytu na čp. 106/1 
e) oznámení předběžné ceny tepla od 1.1.2025 na 1.114,96 Kč/GJ Tebyt – Bukovany s.r.o. 
 

 


